MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1093/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 0684/1 7, 4441 /1 7, 0934/18 e 1427/1 8, todas de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme ma nifestações prestadas
pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

RB. IG,, 9.579/17-79.923117- 13.244/18 - 19.847/1 81